様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日

ひたちなか市長　　　　　　殿

申請者　住所
氏名

ひたちなか市高齢者住宅改修補助金実績報告書

年　　月　　日付けひたちなか市指令第　　　号で交付の決定を受けた事業が下記のとおり完了したので，ひたちなか市高齢者住宅改修補助金交付要綱第１１条の規定に基づき，関係書類を添えて報告します。

記
	住宅改修する住宅等の所在地
	ひたちなか市

	住宅改修の内容
	□手すりの取付け　□段差の解消　□床又は通路面材料の変更
□引き戸等への扉の取替え　□洋式便器等への便器の取替え
□その他必要な付帯する改修（　　　　　　　　　　）

	住宅改修に要する費用
	金　　　　　　　　　　円

	内補助対象経費
	金　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	施工業者
	事業所名
所在地
代表者名
連絡先

	住宅改修の期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	他の補助制度等の適用
	□有（補助制度名：　　　　　　　　　　　　　　）　□無

	添付書類
	１　住宅改修に係る費用の内訳を確認することができる書類
２　住宅改修に係る領収書（施工業者等の押印があるものに限る。）の写し
３　住宅改修をしたことを明らかにする現況の写真
４　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]